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MØLLEHØJS BESTYRELSE 
 

Formand    Ditte Schultz 
Næstformand   Tom Glückstadt 
Kasserer    Jim Voss 
Bestyrelses medlem   Lone Falkenberg 
Bestyrelsesmedlem   Henrik Mogensen 
Bestyrelses suppleant   Thomas Bülow 
Bestyrelses suppleant   Erik Wichmann 
 

Bilags kontrollant   Bent Enkebøll 
Bilags kontrollant suppleant   Bent Christensen 
 

Redaktør  Bestyrelsen 

Ansvarshavende  Formanden 

Blad udvalg  Bestyrelsen + Supplanter 

 

Åbningstider:  
Foreningshuset har åbent d. sidste søndag i måneden – første 
gang d. 28. april kl. 9.00-11.00 
 

Møllehøjs kontortid 
 

Fra 1. april - 30. september 2012 

Sidste søndag i hver måned kl. 09.00 - 11.00 

Åbningstid i Foreningshuset Fritidshaven 217 

(med mindre andet annonceres) 
 

Telefontider: 
 

Tirsdag kl. 18:00 - 20:00  

Tlf. 2252 0878 
 

Møllehøjs postadresse: 
 

OF-Møllehøj  

Kallerupvej 43  

2640 Hedehusene 

Mail: OF.MOLLEHOJ@GMAIL.COM 

Hjemmeside: WWW.OF-MOLLEHOJ.DK 
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FORMANDENS INDLÆG 

 

De seneste måneder har vi i Møllehøj fået en del nye medlemmer 
– et STORT velkommen til dem.  
 
Rigtig mange af dem udviser en stor interesse for vores dejlige 
område, og er meget opsøgende på, at tilegne sig en viden om 
området og vores ordensregler og deklaration. 
 
Jeg finder det dog temmelig bekymrende, at enkelte nye med-
lemmer er fuldstændig ligeglade med overholdelse af vores or-
densregler og deklaration. Det være sig både omkring færdsel på 
vejene i området og omkring vedligeholdelse på og udenfor deres 
parcel.  
 
Undertegnede er sågar blevet svinet til, og kaldt paragrafrytter i 
forbindelse med områdevandringen. Og fået læst og påskrevet på 
meget uheldig facon:  ”det er sgu da natur og der skal ikke klip-
pes noget ud mod grønne områder ”  JO, det skal der.  
Alle steder hvor man køber fritidsbolig er der demokratisk ved-
tagne regler, der skal overholdes. I Møllehøj er der tilsvarende, 
idet vores medlemmer ønsker, at omgivelserne bliver holdt. Så 
ordensregler og deklaration gælder selvfølgelig også for nye 
medlemmer. Er man i tvivl om hvilke forventninger der er til én 
som medlem i Møllehøj kan ordensregler og deklaration hentes 
på vores hjemmeside – eller man kan rette kontakt til bestyrelsen 
med sine spørgsmål 
 
Sommerferie perioden har været over os, og rigtig mange med-
lemmer har campingvogne placeret på grunde og parkerings-
pladser.  Ja, sågar en enkelt båd på trailer har sneget sig ind i 
området. Alle berørte medlemmer vil modtage brev fra bestyrel-
sen, hvori der gøres opmærksom på, at hvis campingvogn/båd 
ikke fjernes indenfor en given periode, vil sagen uden yderligere 
varsel blive overgivet til Høje Taastrup Kommune, der er påtale-
berettiget omkring denne problematik. 
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Vi er flere der på billig vis får nye stauder. Har naboen en flot 
staude kan man med fordel bede om en lille rodknold af denne. 
Dette kan med fordel foretages i september, hvor de tåler både 
flytning og deling selvom de ikke er visnet helt ned. Det er en god 
og billig måde og få nye stauder og hvem ved – du har måske 
stauder som naboen ville elske, at få en knold af. Og så er det en 
rigtig hyggelig form for fællesskab.  
 
Sensommer hilsen 
Formand(inden) 
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SOMMERFESTEN I LADEN 

 

Lørdag den 3. august 2013 var der sommerfest i Møllehøj med levende 

musik, dans, og sange. Medlemmerne havde selv taget mad med. Nog-

le havde medbragt kød til grillen, mens andre havde valgt at spise 

smørrebrød. Der blev udbragt skål for de medlemmer der ikke var med 

og dem som havde valgt at deltage i løjerne. 

 

Festudvalget solgte lodder til fordel for vores børns julegaver til den 

årlige juletræsfest. Og alt blev udsolgt. Herefter gik Inge i gang med at 

trække numre. Vi havde fået for ca. 3500 kr. i Sponsorgaver fra er-

hvervsdrivende i Hedehusene og 2 ejendomsmægler i Taastrup. Og der 

var ikke mange der gik hjem uden en gevinst. Festen sluttede med 

hjemmelavet natmad. 

 

Desværre må vi konstaterer at der ikke er den store medlems interesse 

for sociale arrangementer i Møllehøj. 

Så til næste år bliver der kun afholdt Sct. Hans og Juletræsfest, idet der 

til disse arrangementer er en rimelig deltagelse. 
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Vi takker vores sponsere: 

 

Rema 1000 i Fløng 

Superbrugsen på Vesterkøb 

Bittens Blomster på Vesterkøb 

Din Aktive Isenkræmmer i Hedehusene 

Annettes smørrebrød i Hedehusene 

Bolinis Familierestaurant i Hedehusene 

Luftmasken i Hedehusene 

Venus i Hedehusene 

Frisør RAMON i Hedehusene 

Pub PETER Kanin i Hedehusene 

Flugger Farve i Hedehusene 

Pizza House i Hedehusene 

Rasmussen og søn - Glarmester i Hedehusene 

EDC i Hedehusene 

Lokalmæglerne i Taastrup 

Danbolig i Taastrup 

 

Støt vores sponsorer de støtter os. 
Festudvalget. 
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INFO FRA REDAKTØREN 

 

Ønsker man at få et indlæg i Møllehøj Information, skal dette 

være af sådan en kvalitet at det kan bringes i bladet, og ikke kopi 

af kopi, eller et stykke udklippet avis med kuglepen på. 

Kvaliteten skal være skrevet som en mail eller anden digital form, 

så det er til at sætte over i bladet, uden nogle form for 

Omskrivning, redigering eller andet. 

 

Send/Aflevere dit indlæg til Møllehøjs redaktør, på en af følgende 

3 måder: 

 

● Via mail. 

● Afleveres i postkassen ved foreningshuset. 

● Afleveres i postkassen ved Laden. 

 

Mail: REDAKTOER-OF.MOLLEHOJ@HOTMAIL.COM 

 

Alle indlæg skal være redaktionen i hænderne, senest d. 15. i 

hver mdr. inden kl.12 (15 marts, 15 april, 15 maj, 15 juni, 15 juli, 15 august og 15 sep-

tember). 

Afleveres et indlæg for sent, vil det blive bragt i det næste blad. 

 

Alle indlæg vil blive gennemset og godkendt af den samlede 

bestyrelse og supplanter, inden den vil blive trykt i bladet. 

 

Skulle der mod forventning være et indlæg, der af en eller anden 

grund, ikke kan trykkes i bladet, vil det medlem der har indleveret 

indlægget, få besked om hvorfor, hvis dette er muligt. 

 

Venlig hilsen. 

Redaktøren 
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NYTTIG INFORMATION 

 

Vedr. LEJE AF OF MØLLEHØJS LADE/BORDE/STOLE 

 

Som parcelejer i OF Møllehøj har du mulighed for, at leje Laden,  

Borde og/eller Stole til afholdelse af div. arrangementer. 

 

Pris for leje af: 

 

● Laden incl. borde og stole kr. 800,- 

● Stol pr. stk.  kr.     5,- 

● Bord pr. stk.  kr.   10,- 
     Borde findes i 2 størrelser:  

     70 x 160 cm. og 70 x 180 cm. 

 

Taksterne er gældende for år 2013 

 

Regelsæt for leje: 
● Laden skal rengøres og afleveres i samme stand, som den overtages.  

● Skraldesække skal bindes forsvarlig - og må blive stående i Laden efter 

   festen, ved porten. 

● Toiletter rengøres grundigt. 

● Af brandhensyn må der IKKE benyttes levende lys eller anden form for 

   åben ild i laden. 

● Der må IKKE spilles højt musik og musik SKAL slukkes ved midnat. 

   Ved skriftlige og retmæssige klager hvor man kan se hvor klagen 

   Kommer fra, vil depositum ikke blive tilbagebetalt, og det vil ikke 

   være muligt for parcel ejeren af leje igen, inden for de næste 

   24 mdr. fra d.d. 

● Dørene SKAL holdes LUKKET af hensyn til de omkringboende. 

● Der må IKKE parkeres langs med Laden eller på p-plads ved Laden. 

● Der må parkeres langs volden ud mod Kallerupvej. 

● Ved manglende eller utilstrækkelig rengøring og stand af 

   Laden/Teltet/Stole/Borde, tilbagebetales depositum ikke.  
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LÆSERBREV 

fra FH 85 Birthe og Olav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommerfest på Møllehøj 
 
Som deltagere ved sommerfesten i Laden i år, vil vi hermed takke 
festudvalget for en rigtig god aften. 
 
Dejlig stemning som i de gamle dage, glade mennesker og fine 
pyntede borde. 
God og hyggelig musik, både under spisningen og til dansen 
bagefter. 
 
Der blev også solgt lodder med mange fine præmier, som var 
sponsoreret af byens forretninger. 
 
En skam at ikke flere var mødt op. 
Vi vil hermed opfordre nye som gamle beboer til, at komme til fest 
i Laden næste gang. Ingen er for gamle eller for unge til at være 
med. 
 
Birthe og Olav 
Fritidshaven 85 
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3. generation – din garanti. 

 

 

 

Da vort firma er flyttet til Hedehusene, vi har gennem 

3. generationer ligget i Sydhavnen, men er nu flyttet, 

derfor giver vi flytterabat på: 

 

20% på alt glarmester arbejde til beboere i Møllehøj. 

 

 

 

Vi yder 1 klasses arbejde og service. 

 

Hovedgaden 421 

2640 Hedehusene 

Tlf. 36 30 40 01 

glasras@city.dk 

 

mailto:glasras@city.dk
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10 GODE RÅD TIL HAVEN I SEPTEMBER: 

I sidste måned startede vi en ny serie som hver måned giver tips 
til hvad man kan gøre i haven.  

Få modnet de sidste grønne tomater, høst æblerne, når de er 

modne og dæk sommerblomsterne til om natten, hvis der kommer 

frost. Her er 10 ting, du skal huske i haven i september. 

 

1. Så græs og plant stedsegrønt. I september er jorden sær-

lig varm og fugtig. Det er et godt tidspunkt at så ny græs-

plæne og plante stedsegrønne planter. 

2. Beskær birk, ahorn, valnød og kirsebær. Sidste frist for be-

skæring af disse træer er september. Blommer beskæres 

efter høst. 

3. Beskær hindbær. De hindbærskud, som har båret hind-

bær, skæres af helt nede ved jorden. Du kan også stadig 

tage udløbere fra de kraftige jordbærplanter og plante dem 

på nye rækker. Så har du nye planter de næste 2-3 år. 

4. Høst æbler. Når æblerne slipper let, er det tid til plukning. 

Sorterne ”Rød Ananas”, ”Guldborg” og ”Discovery” er 

modne nu og skal spises med det samme. 

5. Modne de sidste tomater. De sidste tomater i drivhuset kan 

modnes naturligt, hvis du klipper stænglerne af og fjerner 

bladene og hænger hele planten op i drivhuset. 

6. Så spinat og høst i år. Overskydende jord i køkkenhaven 

kan tilsås med spinat og som kan høstes senere på året. 
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7. Dæk sarte sommerblomster til. Statistisk set er der risiko 

for årets første nattefrost sidst på måneden på udsatte 

steder. Hav evt. plastik parat til overdækning af sarte 

sommerblomster om natten. 

8. Saml og tør dine frø. Når frø modner på de planter, som du 

ønsker at formere til næste år, skal du samle frøene og 

lægge dem til tørre, inden de lægges i papirsposer. 

9. Sæt græsklippehøjden op. Sidst i september sættes klip-

pehøjden på græsplænen op til ca. 3 cm. I oktober slås 

græsset normalt de sidste gange. 

10. Fjern mest muligt ukrudt. Hvis du fjerner større samlinger 

af ukrudt nu, får du det meget lettere til foråret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kilde: Bolius.dk 
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GRATIS APP: 
Få HUSETS KALENDER på din mobil 

Med den gratis app "Husets kalender" på din smartphone får du 
en hjælpende hånd med at bevare overblikket over vedligeholdel-
sesopgaverne i huset måned 
for måned.  

Få styr på den løbende vedli-
geholdelse af dit hus og din ha-
ve med Husets Kalender. Hent 
app'en og tjek hvor og når som 
helst de aktuelle opgaver, du 
med fordel kan udføre i hus og 
have. 

Med Husets Kalender på mobilen kan du: 

 Løbende følge med i aktuelle opgaver i hus og have. 
 Tage billeder af opgaver, der venter i dit hus og blive min-

det om disse. 
 Få vejledning i alt fra vinduespudsning til maling af husets 

træværk. 

Hent app'en gratis i Google Play eller på Android Market - 
søg blot på ”Husets Kalender”. 
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LÆSERBREV 

fra AH 37 Dorte 

 

Så runder vi atter en gang august. 

Inden længe går sommeren på hæld igen. Efter en kanon sommer, som 

mestendels igen er tilbragt i vores lille blå paradis på Agerhaven. Til-

bragt med vedligehold og udbygning af huset, således at der bliver 

plads til at hele familien kan nyde hinanden mest muligt. Hvilket jo var 

formålet med købet. 

 

Ud over familien, nyder vi også naboernes selskab i vid udstrækning. 

Atter i år blev der afholdt sommerfest, med stor tilslutning, også af fra-

flyttede. En hyggelig eftermiddag og aften var det. En fest som genta-

ges næste år. 

 

Nye kommer til og andre falder fra. I løbet af sommeren måtte vi sige 

farvel til en kær bekendt, som vi først mødte her i Agerhaven, og kun 

har kendt de sidst tre år. Men alligevel nåede han i løbet af de få år at 

komme til at betyde noget for os. Han gav os sit varme og muntre sel-

skab, og så gav han os Møllehøj historie. For os blev han indbegrebet 

Møllehøjs tilblivelse. En viden og historik, som er værdifuld for hele om-

rådets ånd fik vi fra ham. Det giver mig en følelse for området, selv om 

jeg ikke selv har oplevet det. En følelse som giver mig stolthed og an-

svarsfølelse for vores smukke område. 

 

Så tak til Viggo Højbjerg Andersen, for vores om end korte så alligevel 

værdifulde venskab. (R.I.P.) 
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Men der kommer også nye beboere til. Ikke mindre en tre huse i vores 

lomme har inden for det sidste år fået nye beboere. Nye bekendskaber 

som vi allerede har fået et godt forhold til.  

 

Snart lukkes ned for endnu en sommer, Peter får indkøbt krysantemum 

til haven, så ved vi hvad vej det går. Men venskaberne i lommen kan 

ingen lukke ned, dem nyder vi også i løbet af efteråret og vinteren. Tak 

for endnu en god sommer og tak fordi I er til. 

 

Hilsen Dorte Agerhaven 37 
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DET ER SÅ LIDT DER SKAL TIL 

 

Med nabohjælp hjælper du og dine naboer med, at holde øje med 

husene i bl.a ferie eller perioder, hvor man ikke er i MØLLEHØJ. 

Det er ikke altid dem, der bor lige ved siden af, du taler mest 

med. Derfor vælger man selv dem, som du vil nabohjælpe med. 

Det er kedeligt for tyven, men rigtig rart for jer. Og jo flere man er 

– jo bedre virker nabohjælp. 

 

Nogle helt simple ting der kan gøres er: 

 

1. Fyld lidt i skraldespanden hos din bortrejste nabo 

2. Parkerer din egen bil udenfor naboens parcel 

3. Gå en tur rundt om naboens hus engang imellem – flyt evt. 

lidt rundt på havemøbler – eller hæng lidt tøj til tørre på 

snoren 

 

Desuden kan der ganske gratis på www.nabohjælp bestilles 

startpakke og fås yderligere oplysninger om dette tiltag. 

               

http://www.nabohjælp/
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NYTTIG INFORMATION 

Vedr. AFFALD & SKRALD 
 

 

 

 

VEGA Genbrugsstationen 

http://www.htk.dk/Teknik_miljoe_bolig/Affald/

Genbrugsstationen.aspx 

Lervangen 1-3 

2630 Taastrup 

 

Åbningstider: 

Alle ugens dage kl. 10.00 - 18.00. 

Lukkedage: den 24., 25., 26., 31. december samt 1. januar. 

 

 

 

Afhentning af skrald: 

 

Sæsonperioden (1 april til 30 september). 

Mandag hentes der skrald i Fritidsha-

ven, Kalleruphaven og 

Mosehaven. 

Tirsdag hentes der skrald i Agerha-

ven. 

 

Vinterperioden (1. oktober til 31. marts). 

Uge 1 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 1). 

Uge 9 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 9). 

Uge 43 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 43). 

 

 

http://www.htk.dk/Teknik_miljoe_bolig/Affald/Genbrugsstationen.aspx
http://www.htk.dk/Teknik_miljoe_bolig/Affald/Genbrugsstationen.aspx
http://www.htk.dk/Teknik_miljoe_bolig/Affald/Genbrugsstationen.aspx
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MINIGOLF 

Hvis du skal have gæster eller har brug for et festligt indslag til 

børnefødselsdagen, så er området omkring minigolfbanerne 
yderst velegnet til en mindre skattejagt for børnene. 
Og så er det oplagt, at afslutte med en minigolf turnering og 
servere saftevand og boller ved de borde / bænke der er placeret 
ved banerne.                                    

Lånekupon 
Navn: 

 
Have adr.: 

 
Alle parcel ejere har mulighed for, at benytte minigolfbanerne 
ved, at låne golfkøller, bolde ect. Køller hentes i Agerhaven 57 
ved hoveddøren – hvor de selvfølgelig returneres efter brug. 

BANERNE AFLEVERES SELVFØLGELIG TILBAGE I 
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SAMME STAND, SOM DE MODTAGES. 
 



 
 

20 

 


